
１　契約の名称　　　　　　 複写機等の賃貸借契約　入札番号１
 ２　入札公告（指名）日　　　

３　入札執行日時      　　　　 令和　４年　３月　３日

基本料金 複写料金 基本料金 複写料金 基本料金 複写料金

１台１月当たり
１式

１枚当たり
月間複写予定枚数

(38,000枚)

１台１月当たり
１式

１枚当たり
月間複写予定枚数

(38,000枚)

１台１月当たり
１式

１枚当たり
月間複写予定枚数

(38,000枚)

大丸株式会社 １６，２００　円 １．５　円 ７３，２００　円 円 円 円 円 円 円

コニカミノルタジャパン株式会社 １５，９００　円 ０．９８　円 ５３，１４０　円 円 円 円 円 円 円 落札

落札金額は、上記の入札金額（単価）に当該価格の１００分の１０に相当する額を加算した額となります。

入札総価額 入札総価額

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

令和　４年　２月　９日

業者名

入札結果

備　考

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

入札総価額


